Директору
АНО «МИРГИГ»
М.В. Грицай
от

	Фамилия

	Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в АНО «МИРГИГ» для прохождения обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Новации законодательства о градостроительной деятельности. Единый государственный реестр заключений экспертизы», 16 ак. часов, по очно-заочной форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий.
	С
	«
	05
	»
	августа

	2018
	г.
	по
	«
	06
	»
	августа

	2018
	г.

	число

	месяц

	год

	число

	месяц

	год

О себе сообщаю следующие сведения:
Сведения об образовании:
	Диплом

	Наименование документа

	название образовательного учреждения, указанного в документе об образовании, и о квалификации

	№

	Дата выпуска:
	«

	»

	г.

	Серия

	Номер

	число

	месяц

	год

Паспортные данные:

	№

	Дата выдачи:
	«

	»

	г.

	Серия

	Номер

	число

	месяц

	год

	Дата рождения:
	«

	»

	г.

	Кем выдан

	число

	месяц

	год

Адрес регистрации:

	Индекс

	адрес регистрации, указанный в паспорте

Контактные данные:
	Телефон:
	8
	(

	)

	Е-mail:

	код

	номер

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, правилами приема в АНО «МИРГИГ»
для обучения по дополнительным профессиональным программам, уставом, правилами внутреннего распорядка договором оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).
________________ подпись поступающего

Даю свое согласие на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих персональных данных: фамилия; имя; отчество; дата рождения; адрес регистрации; серия и номер документа, удостоверяющего личность или его заменяющего; номер телефона; номер и серия документа об образовании; оценки из документа об образовании; иные данные, связанные с приемом в АНО «МИРГИГ» для обучения в структурных подразделениях АНО «МИРГИГ» по ДПП без ограничения срока действия, с учетом ограничений, установленных законодательством.

 ________________ подпись поступающего
Достоверность представленных сведений подтверждаю.
Дата:
	«
	05
	»
	августа

	2018
	г.

	число

	месяц

	год

[bookmark: _GoBack]_______________ подпись поступающего

	Согласовано:

	Директор АНО «МИРГИГ»
Максим Владимирович Грицай

	10.07.2018г.